
療法名 薬剤名 略語 投与量 投与経路･時間 投与日 1コース

GEM療法 ゲムシタビン GEM 1000mg/m
2 点滴静注　30分 Day1.8.15 28日

1.25m2未満→80mg/日

1.25m2以上1.5m2未満→100mg/日 Day1～28

1.5m2以上→120mg/日 (4週間投薬2週間休薬)

1.25m
2
未満→80mg/日

1.25m
2
以上1.5m

2
未満→100mg/日 Day1～14

1.5m2以上→120mg/日 (2週間投薬1週間休薬)

ゲムシタビン GEM 1000mg/m2 点滴静注　30分 Day1.8

1.25m2未満→60mg/日

1.25m
2
以上1.5m

2
未満→80mg/日 Day1～14

1.5m2以上→100mg/日 (2週間投薬1週間休薬)

ゲムシタビン GEM 1000mg/m
2 点滴静注　30分 Day1.8

1.25m2未満→80mg/日

1.25m2以上1.5m2未満→100mg/日 Day1～14

1.5m2以上→120mg/日 (2週間投薬1週間休薬)

エルプラット L-OHP 85mg/m
2 点滴静注　2時間 Day1

レボホリナート I-LV 200mg/m
2 点滴静注　2時間 Day1

イリノテカン CPT-11 180mg/m
2 点滴静注　1時間30分 Day1

5-FU 5-FU 400mg/m
2 急速静注　全開（5分） Day1

5-FU 5-FU 2400mg/m
2 持続静注　46時間 Day1～2

ゲムシタビン GEM 1000mg/m2 点滴静注　30分 Day1.8.15

タルセバ 100mg/日 内服　1日1回食後2時間 Day1～28

ゲムシタビン GEM 1000mg/m
2 点滴静注　30分 Day1.8.15

アブラキサン nab-PAC 125mg/m
2 点滴静注　30分 Day1.8.15

レボホリナート I-LV 200mg/m2 点滴静注　2時間 Day1

オニバイド Nal-IRI 70mg/m
2 点滴静注　1時間30分 Day1

5-FU 5-FU 2400mg/m2 持続静注　46時間 Day1～2

14日

GEM＋Erlotinib療法 28日

GEM＋S-1
(60～100mg/日）療法

21日
TS-1 S-1 内服　1日2回

Nal-IRI＋5FU/l-LV療法 14日

GEM＋nab-PAC療法 28日

FOLFIRINOX療法

■膵がん  化学療法院内登録レジメン■　　　（2021.9.18現在)

S-1療法 TS-1 S-1 内服　1日2回

GEM＋S-1
（80～120mg/日)療法

21日
TS-1 S-1 内服　1日2回

42日　　

S-1療法 TS-1 S-1 内服　1日2回 21日　　


